МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
 УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №18¬

ПРИКАЗ

от   30.08.2024                                                 № 476

Об утверждении состава Методического совета

В целях исполнения законодательства РФ (ст.28, п. 2, пп. 20
Федерального закона от 29 декабря 2012г. №273 – ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации¬), в соответствии с Уставом школы, Положением о
Методическом совете, в целях координации научно-методической работы в
2024-2025 учебном году, методического обеспечения реализации основных и
дополнительной общеобразовательных программ, на основании решения
педагогического совета (протокол №1 от 30.08.2024 г),

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить следующий состав Методического совета школы на 2024-

2025 учебный год:

№ ФИО педагога Должность

1.  Калиновский А.А. директор, председатель МС

2.  Борисова Е.А. заместитель директора по УР, сопредседатель
МС

3.  Голованова Н.А. учитель русского языка и литературы,

руководитель МО учителей гуманитарного
цикла предметов, секретарь МС

4.  Игнатьева Д.М. заместитель директора по ВР, член МС

5.  Аникеева А.М. заместитель директора по УР, член МС

6.  Солдатова Ю.А. методист, член МС

7.  Кудрина Н.Ю. Учитель начальных классов, член МС

8.  Алимбекова Н.В. учитель географии, методист, член МС

9.  Пархамович Е.А. учитель математики, руководитель МО
учителей естественно-математического цикла,
член МС

10.  Кирста Е.А. учитель английского языка, руководитель МО
учителей иностранного языка, МС

11.  Березовская Л.Н. учитель технологии, руководитель МО учителей
развивающего цикла, член МС

12.  Смирнова И.А. учитель начальных классов, руководитель МО
учителей начальных классов, член МС

2.Заместителю директора по учебной работе Е.А. Борисовой ознакомить
педагогических работников с приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                             А.А. Калиновский

С приказом № 476 от 30.08.2024 г. ознакомлены:

№ ФИО Дата
ознакомления

Подпись

1.  Алимбекова Н.В.

2.  Аникеева А.М.

3.  Березовская Л.Н.

4.  Борисова Е.А.

5.  Голованова Н.А.

6.  Игнатьева Д.М.

7.  Кирста Е.А.

8.  Кудрина Н.Ю.

9.  Пархамович Е.А.

10.  Смирнова А.А.

11.  Солдатова Ю.А.

		2024-09-17T10:44:43+0500
	Калиновский Алексей Александрович
	я подтверждаю этот документ своей электронной подписью